- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政人事〔2023〕38 号 签发人：杨树喆

桂林学院关于公布学校第一届学术委员会
及下设专门委员会组成人员名单的通知

各二级学院，各单位：

根据《桂林学院学术委员会章程（2023 年本）》（桂院政

〔2023〕10 号）、《桂林学院教学指导专门委员会章程（2023

年本）》（桂院政〔2023〕11 号）、《桂林学院职称评审（认

定）推荐专门委员会章程（2023 年本）》（桂院政〔2023〕12

号）《桂林学院学位评定专门委员会章程（2023 年本）》（桂

院政〔2023〕13 号）及《桂林学院关于开展第一届校学术委员

会及其下设专门委员会非常任委员推荐工作的通知》（桂院政办

〔2023〕27 号）等文件精神和要求，经各单位民主推荐、桂林

学院第一届学术委员会及其下设专门委员会第一次会议民主选

举和 2023 年秋季学期第 7 次校长办公会议审议通过，产生了桂

林学院第一届学术委员会及其下设三个专门委员会组成人员名

单，现予以公布。

- 2 -

一、第一届校学术委员会组成人员名单（25 人）

主任委员：杨树喆

副主任委员：杨庆庆（女，执行） 何 玲（女）

邓志平

委 员：（排名不分先后）

蒋远宏 杨杰夫 何秀梅（女）

陈 锴（女） 赖晓葭（女） 林 驰（女）

胡乐天 郑竹青（女） 庞仙梅（女）

李安然（女） 刘雍江 李红波

罗梦贞（女） 贺 雷 邢福生

李善华 唐开悦 钟 毅

何开发 张常永 吴秋燕（女）

校学术委员会下设秘书处（挂靠发展与质量评估处），负责

处理委员会的日常事务。

秘 书 长：蒋远宏（兼）

二、第一届校教学指导专门委员会组成人员名单（23 人）

主任委员：杨树喆

副主任委员：何 玲（女，执行） 杨庆庆（女）

委 员：（排名不分先后）

杨杰夫 蒋远宏 张超锋

陆巧华（女） 林 驰（女） 谭艳斌（女）

伍林蓉（女） 吕思雅（女） 岑晓琳（女）

- 3 -

黄小玲（女） 刘亮龙 朱新波

吕娅洁（女） 葛之刚 涂海宁

邱晓玲（女） 胡又嘉（女） 陈 璐（女）

贺春先（女） 熊 银（女）

校教学指导专门委员会下设办公室（挂靠教务与产教融合

处），负责处理专门委员会的日常事务。

办公室主任：杨杰夫（兼）

三、第一届校职称评审（认定）推荐专门委员会组成人员名

单（23 人）

主任委员：杨树喆

副主任委员：蒋 毅（执行）杨庆庆（女） 何 玲（女）

委 员：（排名不分先后）

杨杰夫 陈 锴（女） 黄文敏（女）

魏春华（女） 张晓敏（女） 吴 萍（女）

石丽璠（女） 周 杰 杜丽蓉（女）

李红波 钟祥贵 张馨月（女）

陈 晨（女） 潘春丽（女） 李 毅

钟 毅 利求实 张常永

潘济华

校职称评审（认定）推荐专门委员会下设办公室（挂靠人力

资源处（部）），负责处理专门委员会的日常事务。

# t(*)
IZSx (23 A)

±
fj±f: ^ ^(A, ^f) #AA (A)

#4A yx i^

( A) x'J i:^ (A ) ^
^ f# ( A) B'J

Pli# ( A )
FI ft A

5Kf A
ftAftifAAn^MATftftx^t (At#AAA#Iift

ft) , ftAftSAHAMAftHfAft.
ftAvt±ft: #AA (It)

IP (A)ft ftb

ft ft
^AA(A) Hmft(ft)

l°1 102*1

i: i i^ ^ £ 2023 -^- 11 ^ 6 El

- 4 -

	桂林学院关于公布学校第一届学术委员会
	及下设专门委员会组成人员名单的通知
	一、第一届校学术委员会组成人员名单（25人）
	二、第一届校教学指导专门委员会组成人员名单（23人）
	三、第一届校职称评审（认定）推荐专门委员会组成人员名单（23人）
	四、第一届校学位评定专门委员会组成人员名单（23人）